



## KB ApS

Nyvej 13  
1851 Frederiksberg C  
CVR-nr. 27332102

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2022

---

**Kristian Byrge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KB ApS

Nyvej 13

1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27332102

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kristian Byrge, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar samt eventuelt at have anden finansiel aktivitet eller drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter er forløbet som forventet. Selskabet har foretaget investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Årets resultat, der udgør et overskud på 49.139 t.kr. der anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 515.524 t.kr. pr. 31. december 2021.

For 2022 forventes et resultat, der ligesom 2021 vil være påvirket af værdireguleringer på værdipapirer og udvikling på børsmarkedene.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(288.725)</b>	<b>(419.237)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(262.884)	(262.884)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(551.609)</b>	<b>(682.121)</b>
Andre finansielle indtægter	2	63.759.037	20.787.674
Andre finansielle omkostninger	3	(252.732)	(673.606)
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.954.696</b>	<b>19.431.947</b>
Skat af årets resultat	4	(12.864.034)	(4.379.895)
<b>Årets resultat</b>		<b>50.090.662</b>	<b>15.052.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	20.000.000
Overført resultat		40.090.662	(4.947.948)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.090.662</b>	<b>15.052.052</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.897.575	5.135.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.997	124.847
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>4.997.572</b>	<b>5.260.456</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		15.568.933	8.184.754
Andre tilgodehavender		15.778.420	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>31.347.353</b>	<b>8.184.754</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.344.925</b>	<b>13.445.210</b>
Udskudt skat		54.952	0
Andre tilgodehavender		121.053.798	2.065.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.108.750</b>	<b>2.065.557</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.989.115	278.123.687
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>350.989.115</b>	<b>278.123.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.047.748</b>	<b>197.190.725</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>493.145.613</b>	<b>477.379.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>529.490.538</b>	<b>490.825.179</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		506.350.574	466.259.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	20.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>516.475.574</b>	<b>486.384.912</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.872	12.872
Skyldig skat		12.953.342	4.379.895
Anden gæld		48.750	47.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.014.964</b>	<b>4.440.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.014.964</b>	<b>4.440.267</b>
<b>Passiver</b>		<b>529.490.538</b>	<b>490.825.179</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	466.259.912	20.000.000	486.384.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	40.090.662	10.000.000	50.090.662
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>506.350.574</b>	<b>10.000.000</b>	<b>516.475.574</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	262.884	262.884
	<b>262.884</b>	<b>262.884</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	60.389.948	13.280.923
Øvrige finansielle indtægter	3.369.089	7.506.751
	<b>63.759.037</b>	<b>20.787.674</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	252.732	673.606
	<b>252.732</b>	<b>673.606</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	12.953.342	4.379.895
Ændring af udskudt skat	(54.952)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(34.356)	0
	<b>12.864.034</b>	<b>4.379.895</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.950.853	224.247
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.950.853</b>	<b>224.247</b>
Af- og nedskrivninger primo	(815.244)	(99.400)
Årets afskrivninger	(238.034)	(24.850)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.053.278)</b>	<b>(124.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.897.575</b>	<b>99.997</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Anparter	250	500	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

## 7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
